

**Årsredovisning**  
för  
**RedMan Production AB**  
556881-7323

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robert Edman, Styrelseledamot  
2026-02-02

Styrelsen för RedMan Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har till verksamhet att bedriva videoproduktion samt fotografering inom skolor, kultur, markandsföring och event.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets aktiekapital är förbrukat. Styrelsen fortsätter att driva bolaget vidare med personligt betalningsansvar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	48	145	128	149
Resultat efter finansiella poster	-45	34	-92	31
Soliditet (%)	-13,7	1,3	-11,7	14,1

Omsättningen har minskat med 67% från fg räkenskapsår pga minskad orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-79 676	33 720	<b>4 044</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 720	-33 720	<b>0</b>
Årets resultat			-40 167	<b>-40 167</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-45 956</b>	<b>-40 167</b>	<b>-36 123</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-45 956
årets förlust	-40 167
	<b>-86 123</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-86 123
	<b>-86 123</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

48 500

144 994

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**48 500**

**144 994**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-3 000

Övriga externa kostnader

-49 789

-49 660

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-44 414

-59 172

**Summa rörelsekostnader**

**-94 203**

**-111 832**

**Rörelseresultat**

**-45 703**

**33 162**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 214

603

Räntekostnader och liknande resultatposter

-18

-45

**Summa finansiella poster**

**1 196**

**558**

**Resultat efter finansiella poster**

**-44 507**

**33 720**

**Resultat före skatt**

**-44 507**

**33 720**

### Skatter

Skatt på årets resultat

4 340

0

**Årets resultat**

**-40 167**

**33 720**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	39 510	83 924
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 510</b>	<b>83 924</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 510</b>	<b>83 924</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 124	73 243
Övriga fordringar		42 790	20 845
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 073
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>64 914</b>	<b>96 161</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		158 745	119 848
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>158 745</b>	<b>119 848</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>223 659</b>	<b>216 009</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>263 169</b>	<b>299 933</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-45 956

-79 676

Årets resultat

-40 167

33 720

**Summa fritt eget kapital**

**-86 123**

**-45 956**

**Summa eget kapital**

**-36 123**

**4 044**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

267 292

262 889

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 000

33 000

**Summa kortfristiga skulder**

**299 292**

**295 889**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**263 169**

**299 933**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	333 181	333 181
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>333 181</b>	<b>333 181</b>
Ingående avskrivningar	-249 257	-190 085
Årets avskrivningar	-44 414	-59 172
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-293 671</b>	<b>-249 257</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 510</b>	<b>83 924</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

*Robert Edman*  
Robert Edman

2026-02-02